

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022014B
Stavba: Hasičská zbrojnice Český Těšín – Mosty - garáž

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				139 100,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	139 100,00		29 211,00
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		168 311,00
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant		Zpracovatel	
-------------------	--	--------------------	--

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel		Zhotovitel	
---------------------	--	-------------------	--

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022014B

Stavba: Hasičská zbrojnice Český Těšín – Mosty - garáž

Místo: Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

139 100,00

168 311,00

SO 01 Chemická izolace stěny

30 027,00

36 333,00

SO 02 Sanační omítky

59 900,00

72 479,00

SO 03 Odpočet položek

-36 591,00

-44 275,00

SO 04 D+M elektroinstalace

85 764,00

103 774,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Český Těšín – Mosty - garáž

Objekt:

SO 01 - Chemická izolace stěny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 027,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 027,00	21,00%	6 306,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 333,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Český Těšín – Mosty - garáž

Objekt:

SO 01 - Chemická izolace stěny

Místo:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 027,00

HSV - Práce a dodávky HSV

30 027,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

25 538,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 489,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

4 489,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Český Těšín – Mosty - garáž

Objekt:

SO 01 - Chemická izolace stěny

Místo:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 027,00

D HSV Práce a dodávky HSV 30 027,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 538,00

1	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	11,250	2 270,00	25 538,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PP
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 489,00

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 489,00

2	K	977131113	Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	33,750	133,00	4 489,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 12 mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Český Těšín – Mosty - garáž

Objekt:

SO 02 - Sanační omítky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 900,00	21,00%	12 579,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 479,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Český Těšín – Mosty - garáž

Objekt:

SO 02 - Sanační omítky

Místo:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 900,00

HSV - Práce a dodávky HSV	42 981,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 101,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	39 101,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 653,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 653,00
997 - Přesun sutě	1 869,00
998 - Přesun hmot	358,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 919,00
762 - Konstrukce tesařské	16 919,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Český Těšín – Mosty - garáž

Objekt:

SO 02 - Sanační omítky

Místo:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 900,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				42 981,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				39 101,00
D	61		Úprava povrchů vnitřních				39 101,00
17	K	612131000.BMT.001	Penetrace - krystalickou mikroizolační stěrkou AQTRON 6	m2	26,800	695,00	18 626,00
	PP		Penetrace - krystalickou mikroizolační stěrkou AQTRON 6				
1	K	612131151.BMT.001	Sanační postřik Baumit SanovaPre vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	26,800	138,00	3 698,00
	PP		Sanační postřik Baumit SanovaPre vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně				
2	K	612325131.BMT.001	Omítka sanační Baumit SanovaUni vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,800	368,00	9 862,00
	PP		Omítka sanační Baumit SanovaUni vnitřních stěn nanášená ručně				
3	K	612325191.BMT.001	Příplatek k sanační omítce Baumit SanovaUni vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	26,800	81,00	2 171,00
	PP		Příplatek k sanační omítce Baumit SanovaUni vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně				
4	K	612328131.BMT.001	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem Baumit Sanova Fine tloušťky do 3 mm	m2	26,800	177,00	4 744,00
	PP		Potažení vnitřních stěn sanačním štukem Baumit Sanova Fine tloušťky do 3 mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 653,00
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 653,00
12	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	11,400	145,00	1 653,00
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %				
D	997		Přesun sutě				1 869,00
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,524	345,00	181,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,240	15,00	79,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,524	1 898,00	995,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
16	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	0,524	1 171,00	614,00
	PP		Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m				
D	998		Přesun hmot				358,00
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,008	355,00	358,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 919,00
D	762		Konstrukce tesařské				16 919,00
18	K	762112110	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	43,067	110,00	4 737,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2				
	VV		(7,6/0,6)*3,4		43,067		
	VV		Součet		43,067		
19	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,103	12 000,00	1 236,00
	PP		řezivo jehličnaté lať 10-25cm2				
	VV		43,067*0,06*0,04		0,103		
	VV		Součet		0,103		
20	K	762431012	Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm na sraz přibíjených	m2	25,840	389,00	10 052,00
	PP		Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 12 mm				
21	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	160,250	5,58	894,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Český Těšín – Mosty - garáž

Objekt:

SO 03 - Odpočet položek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-36 591,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-36 591,00	21,00%	-7 684,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-44 275,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Český Těšín – Mosty - garáž

Objekt:

SO 03 - Odpočet položek

Místo:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-36 591,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-12 432,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-11 474,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

-11 474,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-814,00

96 - Bourání konstrukcí

-814,00

998 - Přesun hmot

-144,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-24 159,00

766 - Konstrukce truhlářské

-24 159,00

997 - Přesun sutě

-442,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Český Těšín – Mosty - garáž

Objekt:

SO 03 - Odpočet položek

Místo:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-36 591,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-12 432,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-11 474,00
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-11 474,00
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-15,400	92,00	-1 417,00
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn				
3	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	-15,400	204,00	-3 142,00
PP			Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
4	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	-15,400	362,00	-5 575,00
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn				
5	K	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	-15,400	87,00	-1 340,00
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-814,00
D	96		Bourání konstrukcí				-814,00
1	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	-3,255	250,00	-814,00
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2				
D	998		Přesun hmot				-144,00
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,406	355,00	-144,00
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-24 159,00
D	766		Konstrukce truhlářské				-24 159,00
6	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	-2,880	791,00	-2 278,00
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m				
7	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	-2,880	7 444,00	-21 439,00
PP			okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m				
D	997		Přesun sutě				-442,00
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,124	345,00	-43,00
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1,240	15,00	-19,00
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	-0,124	1 898,00	-235,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
12	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	-0,124	1 171,00	-145,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Český Těšín – Mosty - garáž

Objekt:

SO 04 - D+M elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 764,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 764,00	21,00%	18 010,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 774,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Český Těšín – Mosty - garáž

Objekt:

SO 04 - D+M elektroinstalace

Místo:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 764,00

D2 - 741 - ELEKTROMONTÁŽE

85 764,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Český Těšín – Mosty - garáž

Objekt:

SO 04 - D+M elektroinstalace

Místo:

Datum: 13. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 764,00

D	D2	741 - ELEKTROMONTÁŽE					85 764,00
0000	K	Pol1	montaz	DOD	1,000	33 384,00	33 384,00
	PP		montaz				
0000	K	Pol2	svitidlo led ip66 - 8000lm	KS	8,000	1 766,00	14 128,00
	PP		svitidlo led ip66 - 8000lm				
0000	K	Pol3	zasuvka IP44 230V/16A	KS	4,000	175,00	700,00
	PP		zasuvka IP44 230V/16A				
0000	K	Pol4	zasuvka IP44 400V/16A	KS	1,000	284,00	284,00
	PP		zasuvka IP44 400V/16A				
0000	K	Pol5	spinac IP44 c.5	KS	1,000	212,00	212,00
	PP		spinac IP44 c.5				
0000	K	Pol6	cyky3x2.5	DOD	1,000	1 552,00	1 552,00
	PP		cyky3x2.5				
0000	K	Pol7	cyky3x1.5	DOD	1,000	1 156,00	1 156,00
	PP		cyky3x1.5				
0000	K	Pol8	cyky5x2.5	DOD	1,000	1 017,00	1 017,00
	PP		cyky5x2.5				
0000	K	Pol9	cyky5x6	DOD	1,000	4 574,00	4 574,00
	PP		cyky5x6				
0000	K	Pol10	cy6	DOD	1,000	1 107,00	1 107,00
	PP		cy6				
0000	K	Pol11	lista lv 20/20	DOD	1,000	482,00	482,00
	PP		lista lv 20/20				
0000	K	Pol12	lista lv 40/20	DOD	1,000	899,00	899,00
	PP		lista lv 40/20				
0000	K	Pol13	lista lv 40/40	DOD	1,000	1 284,00	1 284,00
	PP		lista lv 40/40				
0000	K	Pol14	hmozdinka + vrut	DOD	1,000	1 605,00	1 605,00
	PP		hmozdinka + vrut				
0000	K	Pol15	zakresleni skut.stavu	DOD	1,000	5 564,00	5 564,00
	PP		zakresleni skut.stavu				
0000	K	Pol16	revize	DOD	1,000	5 136,00	5 136,00
	PP		revize				
0000	K	Pol17	prurazy	DOD	1,000	2 087,00	2 087,00
	PP		prurazy				
0000	K	Pol18	leseni	DOD	1,000	2 889,00	2 889,00
	PP		leseni				
0000	K	Pol19	rozvadec	DOD	1,000	7 704,00	7 704,00
	PP		rozvadec				